
Var * Bublava s r, o., Hotel restaurant vejk. Bublava 245, 35801, Kraslice

4a/§U §b., Obč anské ho zákoní ku

Základní  í kola Sokolov, Bě ecká 20§5

se sidlem; Bě ecké  2055. 356 0]" Sokolov

lČ o 69459924

dále jako,,objednavatel"

uzaví rají  ní e uvedené ho dne , měsí ce a roku iu!o

Smlouvu o ubytování :

l. Předmět ubytování

Ubfiovatelprohla§uje, e je oprávněn v hotelu poskytóú at ubytovací a stravovací  5lu by v rárnci své  podnikatelské
č in nosti,

U bytovate l se zavazuje poskytnout objednavateí i a j e ho k lie ntů  m k u í ván í  p rosto ry hote lu a re st§u ra ie, vč etn ě
ve ke ré  ho je jiho přislu enství slou í cí  hotelovým hostů m, a ló na dobu urč itou.

Objednavatela jehoklientimají právo na u ivání společ rrýchprostora právovyu í vatv e chslu eb, jejich
poskytování  je s ubytování m spojeno,

Ubytovatel se zavazu.je předat objednavateli a jeho klientů m prostory vyhrazené  jim k ubytové ní ve §tavu, kterýje
způ sobilý pro jejich řádné  u ivání ,

Smlouva o ubytování
uzavřená c]le ust, § 754 a násl. zákona č .

VEJX - Bublava s r,o", Hotel vejk

se sí dlem Bublava 245, 358 01 Kraslice

tč o;ol,sstt:o

jejim  jnré nemtedtE
dále jako,,ubytovatel"

a



ll, Doba ubytování ,kapacita ubytování ,stravovací  podmí nkya cena

1. Tato smlouvase uzaví rá na dobu urč itou:

Poč átek ubytování : 06.06.2022 zahájen stravou: obé d
Konec ubytování : ]^0.06.2022 ukonč en stravou: oběd

Strava: plná penze + pitný re im

Poč et klientú  .27 * z toho 1zdarma

- z toho dětí platí cich: 25
, z toho dospělých platí cí ch vy í cenu: 0
- z toho pedagogický dopravod platí cí : 1
- z toho pedagogický doprovod bezplatněl J"

2, Celková cena za ubytování  a §travu * poč et nocí  4

a) cena pro clí tá a pedagog, doprovodvč etně otré d naví c €i25,-Kč
b) celková cŘna za pobyt ditětě'a ped. doprovoclu 2500.-Kč

3, Výpoč etceny

Poč etplatí cí ch dětí  {vč etněPD) xcenaza pobyt+ poč etpiaticí ch dospé lýchx ccnaza pObyt* celkováce na

26 x 2500 = 65000kč  vč etnó DPH

Harmonogram plate b:

aJ záloha = 50% = 32500Kč

b) předpokládaný doplatek = 325fi)Kč

lll. Úhrada ra ubytování

Úhrada za ubytování v hotelu je stanovena cenou u a nocleh a §travu,je koneč nou cenou pro objednavatele a jeho
klienty a je násobena poč tem objednaných noci. Tato ce na je sp latná ve ť jvou splátkách.

a) Objednavateleaplatí  zálohu za ubytování a slu byobjednané  v hotelu, na základěvystavené  zálohové
faktury.Zálohováfakturajesplatnádo21"dnů od.i,ejí hovystavení naú Č etubytovatele.

b) Vyú č tování acoplatekbudeprovedenoihnedpouplynutí polovinypobytuanásledněbudevystavenanová
fakturasplatná do 7 dnů  od vystavení na ú č et ubytovatele,

c) §amostatná faktura za platí cí  pedagogický doprovr:d bude vy§tavena po uplyrrutí poloviny pobytu se
splatností  7 dnů  od vystavení na ú č et ubytovatele,

lV. §torno podmí nky

1. V pří padě, e objednavatel stornuje ubytování své ho klienta nejmé ně 30dnů  před zahájení m pobytu, bude
vráceno jeho klientovi50% zálohy.

2. Vpří padě, eolrjednavatelstornujeubytování své hoklientarrejmé né 15dnů předzahájení mpobytu,bude
vráceno jeho klientovi 23% zálahy.

3, V pří padé , e objednavatelstorrruje ubytování své ho klienta nejmé né  5 dnŮ před zahá.jení m pobytu, bude
vráceno jelro kí ientovi ltr/o zálahy.

4, Vpří padě, eobjednavatelzru í pobytsvé hoklientavdoběprobí hají cihopolrytu,budouvrácenyjeho
klientovi nevyr-r ité  f inanč ní prostředky na §travu.



V. Ostatní  ujednání

1, Obje dnavate l a je h o klie ntijsou povinni u í vat prostory vyh raze n é  k u bytován í tak, aby ne způ sobili ú jm u n a

majetkr"r ulrytovatele, V těchto pro§torách nesmí objednavatel bez souhlasu ubytovatele provádé t ádné

změnya to zejmé rra přesouvat nábytekv hotelclvých pokojí ch bezsouhlasu ubytovatele.
2, obje dnavatelje povinen přizahájení ubytování ihned nahlásitve keré  zji těné  závady ubytovateli.

3. Objednavatelje povinen dbátnato, aby nebyí naru ován pořádeka byl chráněn majetekubytovatele proti
po kození azcizení . Pří padnou kodu,způ sobenounedbalýmchování msvýmnebosvýchklientů ,jepovinen
Lrhradit nebo uvé st do pů vodní ho stavu, nejpozděj i při ukonč ení  ubytován í .

4. ob_iednavatelje povinen dbátv ech platných naří zení o bezpeč nostní ch předpisech a opatření ch s tí m
souvise jicí ch.

5, po u konč e n í  pobytu (trván í té  to smlouvy), j e obje dn avate l povine n pos kytnuti pokoj a pří slu e nství  uvé st d o

pú vodnť ho stavu s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotřebení .
vl. závěreč ná u§tanovení

1, právn í  vzta hy to uto sm louvou výslovn ě tre u p ravené  se ří di pří slu  ným i ustanove n í mi ObČ anské  ho záko n Í ku,

2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempláří ch, přič em  ka dá ze smluvní ch stran obdr Í  po jednom,

3. Tato smiouva nabývá ú č innosti dnem podpisu smiouvy,
4. Tato smlouva byla uzavře ná ze svobociné  vů le obou smluvní ch stran, nebyla uzavřena v tí sni ani za nápadně

ng,,lýhoclných podmí nek, co  smluvní strany výslovně potvrzují , na dŮkaz toho PřiPojují své  Pod Pisy,


